
 
 

 

  
 

Luonnon helmasta, meren ääreltä, kauniista kartanoympäristöstä  
löytyy koulu, jossa saa joka päivä soittaa ja laulaa. 

TERVETULOA TUTUSTUMAAN! 
 
Hyvä musiikin ystävä,   
 

Esikouluikäisten lasten perheillä on tärkeä ratkaisu edessään tammikuussa, kun he ilmoittavat tulevan 
ekaluokkalaisensa koulutielle. Pääkaupunkiseudulta löytyy kattavan lähikouluverkoston lisäksi myös 
painotettua opetusta tarjoavia peruskouluja. 
 

Vuodesta 1999 lähtien on Porolahden peruskoulussa järjestetty jo 1. luokalta alkavaa painotettua 
musiikinopetusta (M-luokat) yhteistyössä Itä-Helsingin musiikkiopiston kanssa. Painotettua 
musiikinopetusta on mahdollista syventää Itä-Helsingin musiikkiopiston järjestämillä soitinkohtaisilla 
kerhotunneilla (pienryhmä), jotka on linkitetty koulupäivien välittömään yhteyteen.  
 

Syksyllä 2025 aloittavan 1. luokan kerhotuntien soittimet ovat: viulu, alttoviulu, klarinetti (väyläsoitin 
nokkahuilu), huilu ja kantele, sekä tarvittaessa valmennusryhmä.  
 

Kerhotuntien ryhmäopetuksesta vastaavat Itä-Helsingin musiikkiopiston opettajat, perusopetuksesta 
Porolahden peruskoulun opettajat. Lisätietoja M-luokkien kerhotunneista löytyy: 
https://ihmo.fi/ihmo/musiikkiluokat/ .  
 

Yksilöllinen soitinopetus tapahtuu koulupäivän jälkeen Itä-Helsingin musiikkiopiston opetussuunnitelman 
mukaan (https://ihmo.fi/ihmo/opetus/opetussuunnitelma/).  
Lukukausimaksut löydät täältä: https://ihmo.fi/ihmo/info/lukukausimaksut/  
 

 

Tutustu soittimiin ja kerhotunteihin   
Itä-Helsingin musiikkiopiston kotisivuilla: 

    
 

Porolahden peruskoulun koulutulokkaiden tiedotustilaisuus: maanantaina 2.12.2024 klo 17:30 Porolahden 

peruskoulun Roihuvuorentien toimipisteen ruokalassa.  

Soitinesittelykonsertti, soitinkokeilut sekä tietoa kerhotuntien ja Itä-Helsingin musiikkiopiston toiminnasta 

torstaina 23.1.2025 klo 17:45–19:30 musiikkiopistolla, os. Untuvaisentie 10. 

Soitinpolulla lauantaina 8.3.2025 soitinkokeilua klo 10:30-14:00 Iiris-keskuksessa,  

os. Marjaniementie 74. Tarkemmat tiedot: www.ihmo.fi  

 
Painotettuun musiikin opetukseen ilmoittautuminen 7.–26.1.2025. Tarkemmat tiedot: 
https://www.hel.fi/fi/kasvatus-ja-koulutus/perusopetus/kouluun-ilmoittautuminen-ja-
hakeminen/painotettu-opetus-ja-perusopetusta-eri-kielilla/painotettu-opetus 
 
Painotetun opetuksen valinnat peruskoulu järjestää helmikuussa. 
 

Ilmoittautuminen kerhotunneille ja Itä-Helsingin musiikkiopiston oppilasvalintaan 8.3.–14.4.2025.  
Linkki löytyy kotisivuilta www.ihmo.fi. Oppilasvalinnat 6.–7.5.2025. 
 
 

Kysymykset ja tiedustelut, 
 

Heidi Viksten                                        
apulaisrehtori, Itä-Helsingin musiikkiopisto                         
heidi.viksten@ihmo.fi, puh. 040 451 6919                                           
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